
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

30.05.2024 г.                                                                           № 250-па 
п. Эвенск 

 
 

О признании утратившим силу постановления администрации Северо-

Эвенского района от 30 сентября 2009 года № 170-па «Об утверждении 

нормативов расходов  на представительские расходы в органах местного 

самоуправления Северо-Эвенского района 

           

         В связи с принятием Собранием представителей Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области решения от 20.05.2024 года 

№ 72 «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных 

прочих расходах органов местного самоуправления муниципального 

образования «Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской 

области»,  администрация Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области постановляет: 

          1. Постановление администрации Северо-Эвенского района от 30 

сентября 2009 года № 170-па «Об утверждении нормативов расходов  на 

представительские расходы в органах местного самоуправления Северо-

Эвенского района» признать утратившим силу. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит официальному опубликованию в газете «Эвенчанка». 

  

                      Глава  

Северо-Эвенского муниципального округа                                   В.И. Величко 

 


